
 

 

Horváthertelend Községi Önkormányzat Képviselőtestületének 

6/2015.(X.12.) önkormányzati rendelete 

a magánszemélyek kommunális adójáról. 

 

Horváthertelend Községi Önkormányzat Képviselőtestülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk. (1) bekezdés h.) pontjában kapott felhatalmazás alapján, továbbá a helyi adókról szóló 

1990. évi C. tv (a továbbiakban: Htv.) 1.§ (1) bekezdésében és 6.§ - ában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 

 
1.§ Kommunális adókötelezettség terheli a Htv. 24.§ - ában meghatározott magánszemélyt.  

2.§ Az adó mértéke adótárgyanként – belterületi lakásonként – 3.000 Ft / év.  

3.§ Az adóalany az adókötelezettség keletkezését, vagy változását követő 15 napon belül 

köteles ezt a tényt az önkormányzati adóhatóságnak (jegyzőnek) bejelenteni. 

4.§(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) A 2.§ szerinti adómérték 2012. január 1. napjától került megállapításra.  

(3) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a képviselőtestület 

magánszemélyek kommunális adójáról szóló 10/2011.(XII.20.) számú rendelete. 

 

Kelt: Horváthertelend, 2015. október 5 - én 

 

 

         

 

             Orsós Ferenc                                                                             dr. Kontra Krisztián                                                                                     

             polgármester                                                       jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve 2015. október 12 – én. 

 

 

 

 

    dr. Kontra Krisztián jegyző  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


